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Eğer	bir	sihirbazın	ortadan	kaybolduğunu,	ikiye	bölünen	
ya	da	büyük	bir	buz	küpünün	içinde	günlerce	yaşayan	

birisini	gördüyseniz,	büyük	bir	 ihtimalle	şaşkına	dönmüş,	
afallamış	ve	kafanız	allak	bullak	olmuştur.	Sihirbazların		tüm	
bu	numaraları	nasıl	yaptığını	bilmek	istiyorsunuz	değil	mi?	

O	zaman	size	şunu	söyleyelim,	bu	kitapta	bazı	numara-
ların	sırrını	öğreneceksiniz	ama	hepsini	değil.	Sihirbazlar	
gizliliği	çok	sever.	Eğer	size	sihirbazların	tüm	sırlarını	anla-
tırsak,	bizi	aya	gönderirler	ve	bir	daha	da	geri	getirmezler.	
Bu	yüzden	bazı	numaraların	sırrını	anlamak	 için	kafayı	
çalıştırmanız	gerekiyor.	

İYİ DENEME BABA!
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Hokus	Pokus	kitabında	başarılı	bir	şovmen	ve	İllüzyonist	
olmanın	yollarını	öğreneceksiniz.	Zaten	bu	kitapta	bahsedilen	
sihir	de	bundan	ibaret.	Birazdan	tanışacağınız	sihirbazların	
özel	güçleri	bulunmuyor.	Onlar	sadece	çok	uzun	zaman	
harcayarak	bu	işte	ustalaştıkları	için	olağanüstü	şeyler	ya-
pabiliyormuş	gibi	görünüyor	ve	bizleri	eğlendiriyorlar.	Eğer	
onlar	bunu	yapabiliyorsa,	siz	de	yapabilirsiniz.	

Arkadaşlarınızı	şaşkına	çevirecek	numaraları	öğrenmeden	
önce	büyük	Miraculo	ve	şaşkın	asistanı	Clumsini	ile	tanış-
manız	gerekiyor.
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TEŞEKKÜRLER, TEŞEKKÜRLER. ÇOK NAZİKSİNİZ. 
SİZE HER ŞEYİ GÖSTEREBİLİRİM AMA ÖNCE SİZDEN BİR 

ŞEY RİCA EDECE⁄İM. LÜTFEN SİHİRBAZ
ANTLAŞMASINI İMZALAYABİLİR MİSİNİZ?

2. SİHİRBAZ ANTLAŞMASI

(İSMİNİZ) Ö⁄RENDİ⁄İM 

NUMARALARIN HİÇBİRİSİNİ BANA 

ŞEKER TEKLİF ETSELER, EV 

ÖDEVİMİ YAPSALAR VEYA CEP 

HARÇLIKLARINI VERSELER BİLE 

BAŞKASINA 

SÖYLEMEYECE⁄İME 

SÖZ VERİRİM.

ŞAK! ŞAK! ŞAK! ŞAK!
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Tamam	mı?	Güzel.	Bu	 işi	hallettiğimize	göre,	 işimize	
koyulabiliriz.
•	 Sihirbazların	fillleri,	uçakları	ve	binaları	nasıl	yok	ettiğini,
•	Nasıl	zihin	okuduklarını,
•	Hangi	sihirbazın	at	sırtındaki	bir	gladyatörü	yuttuğunu	

öğrenmeye	hazır	mısınız?
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Sihirbazlar	ilk	olarak	4500	yıl	önce	eski	Mısır’da	yaşayan	
firavunlar	için	gösteri	yapmışlardı.	(Aslında	daha	önce	

de	yapmış	olabilirler,	ancak	bu	konuda	herhangi	bir	kayıt	
bulunmamaktadır.)	Bu	bilgiye	sahip	olmamızın	nedeni	sihir-
bazların	gösterilerinin	antik	bir	Mısır	dökümanı	olan	West-
car	Papirüsüne1	kaydedilmiş	olmasıdır.	Bu	papirüste	Dedi	
adındaki	bir	adamın	hikâyesi	anlatılır.	Görünüşe	bakılırsa	
adam	110	yaşındadır	ve	kafası	kesilen	bir	hayvanı	hayata	
döndürebilmektedir.	Papirüse	göre	bu	numarayı	ilk	olarak	
bir	kazla,	sonra	da	bir	boğayla	yapmıştır.	Her	seferinde	si-
hirli	sözleri	söyledikten	sonra,	baş	eski	yerine	geri	dönmüş	
ve	hayvan	canlanmıştır.

1	 Eğer	Westcar	papirüsünü	kendi	gözlerinizle	görmek	 isterseniz,	Almanya’nın	
Berlin	şehrindeki	Devlet	Müzesini	ziyaret	edebilirsiniz.	
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Ancak	Dedi’nin	bu	numarayı	nasıl	yaptığı	ya	da	gerçekten	
yapıp	yapmadığı	kesin	olarak	bilinmemektedir.	Sizin	de	far-
kettiğiniz	gibi	bu	hikâye	tamamen	saçma	olabilir.	Westcar	
Papirüsü	bahsi	geçen	hikâyeden	1000	yıl	sonra	yazılmıştır	ve	
bu	süre	boyunca	hikâye	ağızdan	ağıza	dolaşmış	durmuştur.	
Belki	de	Dedi	çok	daha	basit	bir	numara	yapmış	ancak	sonra	
bu	numara	abartılarak	anlatılmıştır	veya	papirüsü	yazan	kişi	
olayları	daha	heyecanlı	bir	hâle	getirmek	istemiş	olabilir.	
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İşin Sırrı

Dedi’nin kafa numarası
Kazlar uyuyacakları zaman kafalarını kanatlarının 
altına sokarlar. Kazları özel bir komut vererek baş-
larını kanatlarının altına sokacak şekilde eğitmek 
mümkündür. Dedi, komut verdikten sonra hayvanın 
kafasını kesiyormuş gibi numara yapmış olabilir.

Aynı esnada, gerçek gibi görünen sahte bir 
baş çıkarmış ve seyircilere göstermiş olabilir. 
Kaza başını çıkarma komutu verdikten sonra 
kafasını yerine takıyormuş gibi yapmış olma-
sı mümkündür. 

BANA 
HİÇ 

BENZE-
MİYOR!
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Dedi	ile	hemen	hemen	aynı	dönemlerde	yaşayan	başka	
kişiler	de	 insanları	etkilemek	 için	gizemli	numaralar	ya-
pıyorlardı.	Mısır’da	rahipler	ve	dinî	liderler	büyük	güçleri	
olduklarını	iddia	ediyorlardı.	Heykelleri	“konuşturmuş”	ve	
tapınakların	kapılarının	aniden	açılmasını	sağlamışlar	ve	
sonra	da	bunu	Heykellerin	yaptığını	iddia	etmişlerdir.	Tabii	
ki	bu	doğru	değildi	ama	birçok	insan	buna	inanıyordu.

Dedi’den	sonra	 inanılmaz	güçlere	sahip	sihirbazların	
hikâyeleri	bütün	dünyada	anlatılmaya	başladı.
1.	MS	1.	yüzyılda	Türkiye’de	yaşayan	Apollonius	adındaki	

bir	sihirbaz,	Menipus	adlı	bir	soylunun	düğün	törenindeki	
tüm	davetlileri	ortadan	kaldırmıştı.	

EVET, 
KONUŞUYORUM.

SEN GERÇEKTEN 
KONUŞUYOR MUSUN?
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